
Legeforeningen styrker medlemsarbeid,

digitalisering og utvikling

AKTUELT I FORENINGEN

Legeforeningen styrker arbeidet med medlemskontakt,
digitalisering og virksomhetsutvikling. Som del av dette
arbeidet er Skjalg Engebø, Marit Helland og Anders Wigdahl
ansatt i sentrale lederroller.
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KOMMUNIKASJONSAVDELINGEN

https://tidsskriftet.no/aktuelt-i-foreningen


Skjalg Engebø er ansatt som direktør for den nye avdelingen for kommunikasjon og

medlemskontakt. (Foto: Privat)

Skjalg Engebø er ansatt som direktør for den nye avdelingen for

kommunikasjon og medlemskontakt. Avdelingen skal samle arbeidet med

kommunikasjon og medlemskontakt i én enhet.

Han kommer fra stillingen som avdelingsdirektør i NHO Service og Handel, og

har tidligere vært kommunikasjonsdirektør i Statens pensjonskasse og

utviklingsredaktør i Aftenposten.

– Legeforeningen har en helt spesiell posisjon, med høy medlemsgrad og stor

betydning i samfunnsdebatten. Jeg tror veldig på å samle kommunikasjon og

medlemskontakt. Det vil gi oss innsikt og kraft til å bli enda mer relevante for

legene i Norge – også de som ennå ikke er medlem, sier Engebø.

Marit Helland er ansatt som direktør for den nyopprettede avdelingen for

digitale tjenester. Hun kommer fra rollen som partner i Deloitte, hvor hun har

arbeidet med skyteknologi og programvareutvikling. Hun har også erfaring fra

større IT- og moderniseringsprosjekter fra blant annet Capgemini og Microsoft.

Marit Helland er ansatt som direktør for den nyopprettede avdelingen for digitale

tjenester. (Foto: Privat)

– Jeg brenner for å bruke teknologi til å skape effekt og utvikle helhetlige

løsninger for medlemmene våre. Det gleder jeg meg til å jobbe med sammen

med mine nye kolleger i Legeforeningen, sier Helland.
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Anders Wigdahl er ansatt som direktør for Avdeling for økonomi og

virksomhetsutvikling. Han kommer fra stillingen som økonomi- og

driftsdirektør i Medibrix, tidligere Helseboka, og har tidligere hatt lederroller

innen forretningsutvikling og digital utvikling i Aleris.

– Jeg ser frem til å jobbe i skjæringspunktet mellom fag, organisasjon og

rammebetingelser, særlig der det er behov for tydelige prioriteringer og retning.

Legeforeningen har en viktig rolle i å påvirke utviklingen av helsetjenesten, og

det motiverer å få bidra i en tid hvor kravene til både kapasitet og omstilling

øker, sier Wigdahl.

Anders Wigdahl er ansatt som direktør for Avdeling for økonomi- og

virksomhetsutvikling. (Foto: Troy Gulbrandsen/Legeforeningen)

Helland og Wigdahl har allerede tiltrådt sine stillinger, mens Engebø tiltrer

1. august.

De nye ansettelsene og avdelingene er del av et bredere arbeid med å

videreutvikle Legeforeningens organisasjon og tjenester.

Felles for satsingene er ønsket om å styrke medlemstilbudet, utvikle mer

helhetlige tjenester og gjøre organisasjonen bedre rustet til å håndtere krav til

omstilling, digital utvikling og samfunnspåvirkning i årene som kommer.
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